様式第１号

申請日  令和  年  月  日

壬生町商工会長 様

申請者 住所又は 〒

所 在 地

名  称

氏  名                 印

電話番号

商工業壬力 UP支援事業(コロナ感染症対策）補助金交付申請書(実績報告書)兼請求書

商工業壬力 UP支援事業(コロナ感染症対策)事業実施に基づき、次のとおり申請します。

なお、同補助金の交付を受けるに当たり、商工会長が必要と認めたときは、商工会長が当社（私）

の現地状況を調査することに同意します。

対象経費〈税込〉

※複数選択可

(1)感染防止対策に伴う機器整備               円

(2)その他施設の感染予防対策に必要と認め

られる事業

（             ）             円

導入に係る経費①                 円 (1)～(2)の合計

交付申請額（請求額）

（ ①×1/2 ）

        円 （下限額２万５千円～

                 上限額１０万円）

振込先

金融機関名  支店名等

預金種類 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

他の補助金の活用の有無

□ 同種の補助金の利用（予定含む）はない

 □ 同種の補助金の申請（予定含む）をしてる

   （補助金名                          ）

提出書類

・ 領収書の写し（導入に要した経費の詳細と金額及び支払日がわかる書類）

・ 導入状況が分かる写真（設置状況がわかるもの）

・ 補助金の振込先が確認できる書類（預金通帳等）の写し

  （店番、口座番号、口座名義人カタカナ名が確認できる部分）